

RIT.271.02.2016.RR

Wróblew, 02.02.2016 r.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
dotyczące pytania od nr 41 do 42.**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.02.2016.RR**
Nazwa zadania: „**Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem, kotłownią i silosem na pellet przy szkole podstawowej w Charłupi Wielkiej**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013r., poz.907 ze zm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 41.

Proszę o określenie jaki rodzaj drzwi wewnętrznych Dw2 - Dw6 należy wycenić.

Wg opisu na zestawieniu stolarki mają to być drzwi stalowe? (profile stalowe, ościeżnica stalowa, wypełnienie drzwi pełne wzmocnione, w okleinie HDF). Co to znaczy odporne na uderzenia?

Proszę podać odpowiednik równoważności.

Odpowiedź na pytanie 41.

Drzwi nie są stalowe, tylko ościeżnica jest stalowa.

Równoważność:

Konstrukcja (profil wewnętrzny): Ramiak z drewna liściastego buk lub brzoza, wzmocniony od dołu płytą wiórową pełną, wypełniony płytą wiórową drażoną lub pełną, obłożony obustronnie płytą HDF.

Przyłga wykonana z drewna liściastego buk lub brzoza ze wzmocnieniem w części zewnętrznej płytą z tworzywa ABS o grubości min 2mm.

Drzwi z przeznaczeniem do pomieszczeń o zwiększonej eksploatacji (czyli odporne na uszkodzenia mechaniczne).

Pytanie 42.

W zamieszczonych na stronie internetowej wyjaśnieniach treści SIWZ, dotyczących pytania od nr 11 do nr 30, w odpowiedzi na pytanie nr 17 pisze się, że należy przyjąć pokrycie dachu zgodnie z opisem (architektura) tj. z blachy tytan - cynk, natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 25 dotyczące również pokrycia dachów napisano, że dopuszcza się zmianę na blachę ocynkowaną powlekaną. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź dotyczącą pokrycia dachów.

Odpowiedź na pytanie 42.

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące materiału pokryciowego dachu sali, wyjaśniam:

W zał.nr3 oraz opisie do architektury pkt.6 ppkt. pokrycie dachu oraz pkt.1.11 błędnie opisano rodzaj blachy jako blacha tytanowo-cynkowa. Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem blachę gładką ocynkowaną powlekaną gr. min 0,75mm, na podwójny rąbek stojący, w kolorze brązowym (kolor jak w projekcie).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

Kierownik zamawiającego

WOJEWÓDZTWA
SIERADZKI

Tomasz Woźniak